
AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJEG)ESI TE KUFIZUAR

HYSAJ DESIGN&MOBILIM

Sot me date 18.01.2022 une AGRON HYSAJ .1 bin HYSENIT. lindur ne VALBONE me

date 01.08.1975 me numer ID H50801147Q dhe bariues ne Rrugen Mysyrn Keta. ish AKAD

,Tirane , Shqipeni. ne rnbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare”, me kushtet e meposhterne:

NENI 1

FORMIMI

Forrnoj Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: HYSAJ DESIGN&MOBILIM

me ortak te vetem Z. AGRON HYSAJ.

NENI2

Objekti I veprimtarise

Objekti I veprimtarise se shoqerise HYSAJ DESIGN&MOBILIM eshte:

Import-eksport i produkteve te drurit ,mobiljeve te ndryshme,Parkete ,dyer dhe te prodhimit te

tyre,montimet e tyre ,te malirave te ndryshem ushqimore, materiale te ndryshme, pjese kembimi per

automjete, rrobaqepesi, konfeksione veshjesh. Projektime, zbatime arradimesh per ambjente civile dhe

zyrtare te te gjitha Ilojeve. Transport malirash brenda dhe jashte vendit per hogan te vet cihe per te trete.

Cdo Ihoj operacioni dhe transaksioni me hidhje me importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim

te mallrave ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobihiare,dhe shtepiake ne

pergjithesi,eIektroshtepake,kanceIarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice,ne natyren e endes se

pare,produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme,makinenive,paisjeve,pjeseve te

ndertimit,teknohogjive,perpunim dhe tregtim te lendes drusore.Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te

pahuajteshme.Dhenie konsuhence teknike ne fusha te ndryshme qe kane hidhje me objektin e

vepnimtarise. Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te drurit.Ndertim dhe projektim objektesh te

permasave te ndryshme, shtepi, vila, ridertesa shumekateshe dhe komplekse paHatesh. Ndertim

objektesh civile, turistike dhe IridustrIae, ndertlm rrugesh, urash, ndertme portuale, detare dhe aJrore,

rlkohstrukslon I objekteve te ndryshme, 2 mirembajtJe, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt,

ndertim digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, ujitje, ömpiarlte vaditese, puriime mbrojtje

dhe sistemime hidrauhike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e Iuhishte, ndertime betoni

dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik.

Shtypshkronje, shtypshkrime te karakterit sekret me elemente sigurie. gotimi I veprave te ndryshme dhe

ne vecantl botimin e hibrave dhe materialeve shkohhore dhe uniiversitare, veprave letrare, veprave te

ndryshme artistike, shtypje letrash me viere, gazetave, veprimtari tregtare te artlkuJve te konsumit te



gjere industrial e ushqimore, me shumice e pakice. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe

me pakice te paisjeve mjeksore. Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me pakice,

perpunim te perdeve, cercafeve, jorgane, batanije, peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa tavolinash,

dyshekeve, cfaredolloj produkti te materialeve te buta, produkteve te ndryshme te tapicuar,

elektroshtepiakeve te medha dhe te vogla, ene kuzhine, vazo dekorative, gure dekorative, piktura etj

.Prodhim, import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice te rafteve metalike apo strukturave metalike

te ndara ne kate qe sherbejne per magazinimin e mallrave dhe cdo veprimtari tjeter qe ka te beje me

raftet e arshivave, strukturave metalike, objektet prej metali(dollap, porta , dritare, sirtareve, por pa

kufizuar vetem ne to) etj.. Ajo perfshin standartet me te mira etike. Objekti I shoqerise mund te zgjerohet

ose ndryshoje me vendim te Ortakut

NENI 3

Shoqeria do te kete Statutin e nje Shoqerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)

NENI 4

Administrator i kesaj shoqerie do tejete Z. AGRON HYSAJ, lindur ne VALBONE me date

01.08.1975 me mimer ID H5O8Oll47Qdhe banues ne Rrugen Myslym Keta, ish AKAD

,Tirane , Shqipëri, i ciii do te drejtoje aktivitetin e shoqerise, duke respektuar te gjitha

kompetencat qe i njeh Statuti i Shoqerise.

NFNI 5

Selia e Shoqerise ndodhet ne adresën:Mezez Tirane , Njesia administrative Kashar , Ndertese 396 m2,

Zona Kadastrale 2679, rregjistruar me Nr Pasurie 119/31-ND vol 29, faqe 165, Certifikata e Pronesise me

Nr748147 Tirane.

Adresa e shoqerise per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon:hysajdesign&mobilim@yahoo.com

NENI 6

Kapitali i shoqerise

Kapitali themeltar fillestar i shoqerise është 100 000 Lekë, I ndarë ne I ( nje) pjesë ku viera

nominale e një pjese shtë 100 000 Lekë. Kuota e zoterimit te kapitalit te shoqerise 100% derdhur

nga ortaku i vetem thernelues.
NENI 7

KOHEZGHJATJA

Kohezgjatja e shoqerisë është per një afat të papercaktuar.

NENI 8

Organet drejtuese te shoqerise HYSAJ DESIGN&MOBILIM do tejene:



Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres I shoqerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi I vetem vendimmarres i slioqerise qe miraton cdo ndryshim te

statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e veprirnit perberja dhe menyra e funksionirnit te organeve drejtuese rregullohet me statut.

Klauzola me te detajuara jane parasliikuar ne statutiri e kesaj shoqerie due shpreh vuilnetin e lire

te ortakut themelues.

ORTAKU I VETEM THEME LUES

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

HYSA) DESIGN&MOBILIM


